平成 24 年 5 月 25 日

各   位

会 社 名 イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 今 津 敏 行

（ジャスダック コード番号：６９０８）

問い合わせ先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

原  充

電 話 番 号 0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 ( 代 表 )

役員人事について

当社は、平成 24 年 5 月 25 日開催の取締役会において、新任取締役候補者及び新任監査役候補

者の選任、取締役の異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、下記新任

取締役候補者及び新任監査役候補者につきましては、平成 24 年 6 月 26 日開催予定の第 46 回定時

株主総会における承認を経て就任する予定となっております。

記

１．取締役増員の理由

 コーポレートガバナンス体制の充実を図るために、取締役を増員することといたしました。

2．新任取締役候補

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取締役執行役員管理本部長

兼 人事・総務部長

兼 経営企画部長

武田 佳司 出 向 ・ IRISO ELECTRONICS

VIETNAM CO.,LTD.

General Director(GD)

3.取締役の異動

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取締役常務執行役員

兼 出向・IRISO ELECTRONICS

VIETNAM CO.,LTD.

General Director(GD)

原 充 取締役常務執行役員管理本部長

兼 人事・総務部長

兼 経営企画部長

4.新任監査役候補

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

常勤監査役  大江 憲一 顧問

5．退任予定監査役

深津 光正  当社常勤監査役（現任） 任期満了

以 上